
A501-88-144 V
"As von Raha"
Vanbruaene

Blauscheck

As -  Raha Hans
Abgebildet im 
Championsbuch

A501-88-175 W

Hans Raha

B-91-6637151 V
Blauer Belgier
Livien Scheers

Blau

Livien Scheers - Beerzel

A607-89-101 W
"101 - er"
Vanbruaene

Blau

Stammzuchttäubin

A501-82-76 V

A501-83-3000 W

A501-79-149 V

A501-79-147 W

B-85-6585340 V

Livien Scheers

B-86-6318843 W

Livien Scheers

A607-88-90 V
"090-er"
Vanbruaene

Geh.

A406-87-349 W

Sonstige Rassen

Blau

A500-77-185 V

A503-74-285 W

A501-79-149 V

A501-79-116 W

A501-72-63 V

A501-73-190 W

A501-74-4 V

A503-76-513 W

B-78-6433659 V

Livien Scheers

B-83-6677217 W

Livien Scheers

DV5344-87-324 V
Willi Pürkner-Landsh
Vanbruaene

DV5344-87-571 W
Willi Pürkner-Landsh
Vanbruaene

A406-86-312 V

A406-84-521 W

Stammbaum von Taube:

A607-94-785 V
1.Int.CONSTANTA 1996
Vanbruaene

Blauscheck

A501-93-587 V
Raha - Vogel
Vanbruaene
Blauscheck

Hans Raha Salzburg
Sohn von AS - Taube !!
Siehe Championsbuch 
Zuchtvogel !!!
Vater von 1. Intern. 
CONSTANTA 1996 und 
Großvater von 1. Nat. 
Constanta 2000.
Urgroßvater von 1. Nat. 
Constanta 2003 und  3. 
Nat. Constanta 2005

A607-92-550 W
1. Nat. Sibiu 1993
Vanbruaene
Blau

1. vom Nationalflug 1993 
von SIBIU (710 KM) 
Jährig!!! (Bei Regen)
Danach nur noch für 
Zucht. 
Mein Bestes 
Zuchtweibchen !!!
Mutter vom 1. Intern. 
Constanta 1996 und 
Großmutter vom 1. Nat. 
Constanta 2000.

Heinz Kainersdorfer
Judenburgerstraße 7  ·  A-8580 Köflach

03144 5926  oder  0676 9367575  ·  kainersdorfer@ao n.at
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